

S.R.R. ATO3 CALTANISSETTA PROVINCIA NORD

BANDO DI GARA

GARA APERTA: PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN UNICO OPERATORE PER L'ESECUZIONE DEL SERVIZIO DI CONFERIMENTO IN IMPIANTO DI COMPOSTAGGIO E/O STAZIONE DI TRASFERENZA DELLA FRAZIONE ORGANICA (EER 20.01.08 e 20.03.02), PROVENIENTE DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA E DA SFALCI DI POTATURE (EER 20.02.01) DEI RIFIUTI URBANI DEI COMUNI DELL'ATO 3 CALTANISSETTA PROVINCIA NORD.

CIG: 893876670D

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

- Denominazione: SRR ATO 3 CALTANISSETTA PROVINCIA NORD
- Indirizzi: Via S.D'acquisto snc, Caltanissetta
- punti di contatto: Dott. Vincenzo Nicoletti 3773593734

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO/CONCESSIONE

- tipo di appalto/concessione: SERVIZI
- luogo di esecuzione: SEDE DELL'IMPIANTO
- luogo di consegna o di prestazione dei servizi; sede degli impianti

vocabolario comune per gli appalti (Codice CPV); 90510000-5 Trattamento e smaltimento dei rifiuti

- •
- eventuale divisione in lotti: NO
- quantitativo o entità dell'appalto: € 5.457.000,00
- durata dell'appalto/concessione o termine di esecuzione: ANNI DUE
- eventuali opzioni:

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO

- eventuali cauzioni e garanzie richieste:
- condizioni di partecipazione:
- capacità economica e finanziaria: FATTURATO MEDIO ANNUO € 2.600.000,00

S.R.R. ATO3 CALTANISSETTA PROVINCIA NORD

capacità tecniche e professionali: Possesso della certificazione UNI-EN-ISO 9001: 2008 Sistema di gestione per la Qualità; Possesso della certificazione UNI EN ISO 14001:2015 Certificazione del Sistema di gestione ambientale;

SEZIONE IV: PROCEDURA

- Tipo di procedura: gara aperta
- Criteri di aggiudicazione: prezzo più basso
- Termine per il ricevimento delle offerte: 15 NOVEMBRE 2021
- Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: gg.180
- Modalità di apertura delle offerte: TELEMATICA

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR SICILIA

Caltanissetta, lì 15 Ottobre 2021

Responsabile del Procedimento di gara

Dott. Vincenzo Nicoletti